Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N° 0012/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

CONTRATADO: CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA POR MAIS 12 MESES.

VIGÊNCIA: 20/12/2022 – 20/12/2023

VALOR GLOBAL: R$ 96.364,80 (NOVENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E

OITENTA CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

ADEVANIL MOREIRA
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da
Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

Em obediência as determinações do parágrafo 6º do artigo 39 da Constituição Federal

             Seguem os cargos e salários da Câmara Municipal de Estiva Gerbi em 31/12/2022.

               EMPREGO DE PROVIMENTO “EFETIVO”

 EMPREGO SALÁRIO

 Copeira R$ 1.680,70

Coordenador de Recepção R$ 2.739,97

Analista Legislativo R$ 3.725,60

 Analista Contábil R$ 5.496,00

 Analista Financeiro R$ 3.800,00

Procurador Jurídico  R$ 3.800,00

EMPREGOS ISOLADOS DE PROVIMENTO “EM COMISSÃO”

 EMPREGO SALÁRIO

 Diretor Administrativo R$ 4.966,69

Chefe de Gabinete R$ 4.966,69
 Assessor Parlamentar R$ 2.500,00

Assessor de Imprensa  R$ 3.000,00

REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS

 DENOMINAÇÃO VALOR

 Vereador R$ 3.480,00

 Presidente R$ 4.240,00

Estiva Gerbi, 31 de dezembro de 2022.

ADEVANIL MOREIRA
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da
Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS

CHEFE DE GABINETE

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da Câmara
Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

   ANEXO 19

  QUADRO DE PESSOAL

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP

 DATA: 31.12.2022

 DENOMINAÇÃO QUANTIDADE DE CARGOS/ EMPREGOS QUANTITATIVOS
   FORMA DE PROVIMENTO

   A B TOTAL PROVIDOS VAGOS

 ANALISTA LEGISLATIVO 2   2 2

 ANALISTA CONTÁBIL 1   1 1 0

 ANALISTA FINANCEIRO 1  1 0 1

 COORDENADOR DE RECEPÇÃO 1   1 1 0

 COPEIRA 1   1 1 0

 PROCURADOR JURÍDICO 1  1 0 1

 DIRETOR ADMINISTRATIVO  1 1 1 0

 CHEFE DE GABINETE  1 1 1 0

 ASSESSOR PARLAMENTAR  1 1 1 0

 ASSESSOR DE IMPRENSA  1 1 1 0

 TOTAL 7 4 11 9 2

 LEGENDA:
 FORMA DE PROVIMENTO (indicar total de cargos criados)
 A - Quadro Permanente (indicar total de cargos criados)
 B - Cargo em Comissão

 DENOMINAÇÃO TOTAL DE CONTRATADOS TOTAL DE CONTRATADOS

TEMPORARIAMENTE NO
EXERCÍCIO

EXISTENTES EM 31/12/2022

 NÃO HOUVE

 TOTAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 TERÇA – FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 730

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE